
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование
«Юртинское городское поселение»

Дума Юртинского городского поселения
(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

  От   24 .03 .  2016 г.            №125 

Об утверждении отчета об  исполнении 
Бюджета Юртинского муниципального 
образования  за  2015 год. 

    Рассмотрев годовой отчет об исполнении бюджета Юртинского                 
муниципального  образования   за  2015  год,  руководствуясь  Бюджетным  Кодексом
Российской Федерации, ст.ст. 24,44,56,60,65 Устава Юртинского муниципального
образования  «Юртинское  городское  поселение»  Положением  О  бюджетном  процессе
Юртинского городского поселения, утвержденного Решением Думы Юртинского
городского поселения  № 70 от 26 февраля 2014г,  Дума Юртинского  городского поселе-
ния 
  
РЕШИЛА:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Юртинского муниципального образования  за 
2015 год:

                   по доходам в сумме   21284,2 тыс. руб.
       по расходам  в сумме  21220,6 тыс. руб., с профицитом бюджета 63,7 тыс.руб., и

со следующими показателями:
1) доходов бюджета Юртинского муниципального образования  за 2015 год по    ко-

дам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему        реше-
нию;
            2) доходов бюджета Юртинского муниципального образования  за 2015 год по
кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора                      го-
сударственного управления согласно приложению № 2 к настоящему        решению;

3) расходов бюджета Юртинского муниципального образования  за 2015 год по раз-
делам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов   бюдже-
тов в  ведомственной структуре расходов бюджета Юртинского муниципального образова-
ния  согласно приложению № 3 к настоящему решению;

4) расходов бюджета Юртинского муниципального образования  за 2015 год по раз-
делам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 4 к на-
стоящему решению;



5)  об  использовании  бюджетных  ассигнований  дорожного  фонда согласно
приложению № 5 к настоящему решению;

6) об использовании средств резервного фонда администрации Юртинского         го-
родского поселения за 2015 год согласно приложению № 6 к настоящему решению;

7)  источников  финансирования  дефицита  бюджета  Юртинского  муниципального
образования  за 2015 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов
бюджетов согласно приложению № 7 к настоящему решению;

2. Данное решение опубликовать в порядке, установленном Уставом Юртинского
муниципального образования  «Юртинское городское поселение».

.

Глава Юртинского 
 городского поселения                                                                 А.В.Горячев 


